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Producent:

Cena netto:

==

The HIQ*"'9 dl ad
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Kod towaru:

Dostepnosc:

Cena brutto:

KWTZKIMIX

Zakreslacz w sztyfcie Amos HLD4P 4

AMe5

24-48h
13.01 zt
16.00 zt

e Transparentny grafit Zelowy o grubosci ok. 10 mm
o Wykrecany sztyft

¢ Nie rozmazuje zakreslanego tekstu

e Odrecznego ani wydrukéw

e Nie przesiaka przez papier

¢ Nie powoduje marszczenia papieru

e Pozostawiony bez zatyczki nie wysycha

¢ Jednolity, fluorescencyjny kolor

¢ Mozliwe ostrzenie nozykiem

e fatwa aplikacja na r6znych typach atramentu
e Niezwykle gtadkie i ciche zakreSlanie

e Moze by¢ uzywany jako fluorescencyjna kredka
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e Niewidoczny na fotokopiach

e Zestaw 4 koloréow
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